do BSM v podiele 1/1.  

3) kúpna cena za uvedený pozemok bola stanovená na základe znaleckého posudku číslo 

220/2025, vypracovaný Ing. Leoš Kopecký, Levočská 20, 052 01 Spišská Nová Ves, 

evidenčné číslo znalca: 915323, vo výške: 19,42 EUR za 1 m2, spolu vo výške: 1 417,66 

EUR (slovom: jedentisíc štyristosedemnásť eur a 66/100 centov). Zároveň sa 

nadobúdatelia zaväzujú uhradiť náklady súvisiace s vypracovaním znaleckého posudku 

č. 220/2025.  

Prevod uvedenej nehnuteľnosti z dôvodu hodného osobitného zreteľa obecné zastupiteľstvo v 

Letanovciach určuje na základe čl.